

## Pachet curatenie Scoala Radu Tudoran Blejoi

I.D.: 87742043

Data publicarii 03.10.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 11.035,81 RON - 11.035,81 RON

Descriere: ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 36 \*5.99 =215.64, BALSAM RUFÉ LENOR 1.5 L BUC 5\* 29.99= 149.99, BURETE LUX TUKAN BUC 41\* 4.99 =204.59, BURETI VASE 10 BUC / SET SET 4\* 9.99 =39.96, CLIN SOL GEAM - 500 ML BUC 9 \*14.99 =134.91, COS ROTUND ALISAN BUC 24 \*9.99=239.76, DETARTRANT UNIVERSAL 1 L BUC 22\* 14.99 =329.78, DETERGENT GEL WASHKONIG 5 L BUC 4 \*74.99= 299.96, DETERGENT PARDOSELI CLORET 1L BUC 50\* 14.99= 749.50, DETERGENT VASE 4 L BUC 4\* 39.99 =159.96, DOMESTOS WC 750 ML BUC 90\* 14.99= 1 349.10, FARAS INOX CU COADA INALTA BUC 11 \*14.99 =164.89, HARTIE IGIENICA 3 STR 10 BUC BUC 30\* 14.99 =449.70, IGIENOL DEZINFECTANT SUPR 1 L BUC 24\* 19.99= 479.76, MATURA ALISAN RIO BUC 10\* 19.99= 199.90, MOP BUMBAC 300GR BUC 40\* 9.99= 399.60, PAMATUF PRAF COADA TELESCOPICA BUC 10\* 24.99= 249.90, PERIE WC SIMPLA BUC 45\* 4.99= 224.55, PRONTO SPRAY 300 ML BUC 36\* 19.99=719.64, PROSOP HARTIE 100 M BUC 30\* 14.99= 449.70, SACI MENAJERI 35 L 20 BUC 144\* 4.99 =718.56, SACI MENAJERI 60 L 10 BUC BUC 84\* 4.99= 419.16, SAPUN LICHID 1.5 L BUC 60\* 19.99= 1 199.40, SERVETELE FACIALE 150 BUC BUC 30\* 5.99 =179.70, SERVETELE MASA 24\*24 100 BUC BUC 84\* 4.99= 419.16, SERVETELE UMEDE 120 BUC BUC 72\* 7.49= 539.28, SPRAY UNIV 400ML BAYGON BUC 20\* 17.49= 349.80 Total 11035,81 ron pret final - firma neplatitoare de tva